

**Aneks nr 3
do umowy nr 1/05/2016
z dnia 23.05.2016 roku,
przejętej umową cesji
nr 2201/IR/2017 z dnia
14.06.2017 roku**

zawarty w dniu 2017 r. w Katowicach

pomiędzy Województwem Śląskim,
zwanym w dalszej części „Województwem”

reprezentowanym przez Zarząd Województwa
Śląskiego w osobach 1. Stanisława Dąbrowę - Wicemarszałka Województwa,
2. Henryka Mercika - Członka Zarządu Województwa

z siedzibą ul. Ligonía 46, 40-037 Katowice

a Raciborskim Przedsiębiorstwem Inwestycyjnym Sp. z o.o.,
zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym X Wydział KRS, pod
numerem KRS 0000027572, numer NIP: 639-000-18-83, wysokość
kapitału zakładowego 59.100 zł, z siedzibą 47-400 Racibórz,
ul. Lecznicza 7, reprezentowanym przez:
Andrzeja Żółtego – Prezesa Zarządu,

zwanym dalej „Wykonawcą”,

na podstawie Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.)

dotyczący Umowy nr 1/05/2016 z 23 maja 2016 r.

Preambuła

W związku z przesunięciem terminu zakończenia robót budowlanych I etapu zadania :
nadbudowy II piętra Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej do
7 października 2017 r., zachodzi konieczność przesunięcia terminu pełnienia nadzoru
inwestorskiego dla I etapu zadania do dnia 30 października 2017 roku oraz konieczność
przesunięcia terminu zakończenia całego zadania do 31 grudnia 2017 roku.

Strony postanawiają zatem wprowadzić następujące zmiany w umowie nr 1/05/2016 z
23 maja 2016 r.:

§ 1

1. Zmianie ulega § 3, który otrzymuje brzmienie :

„Wymagany termin realizacji całego zadania – do 31 grudnia 2017 roku.”

2. Zmianie ulega § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie :

„Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 39.968,69 zł netto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem zł 69/100 gr) + należny podatek VAT 23% w kwocie 9.192,80 zł (słownie : dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa zł 80/100 gr).

Kwota brutto umowy : 49.161,49 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden zł 49/100 gr)."

3. Zmianie ulega § 4 ust. 2 d/, który otrzymuje brzmienie :

„ Nadzór inwestorski – wynagrodzenie zostaje rozбите na dwie części zgodnie z podziałem zadania na dwa etapy :

- etap I : nadbudowa II piętra Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej : 24.315,20 zł netto (29.907,69 zł brutto) ; termin realizacji : od maja 2017 r. do 30 października 2017 r. :

- wynagrodzenie za okres od 19.05.2017r. - 31.05.2017 r. : w kwocie 2.107,30 zł netto (2.591,97 zł brutto)- faktura Vat wystawiona zostanie w terminie 7 dni po upływie danego miesiąca,
- wynagrodzenie za miesiąc czerwiec 2017 r. : w kwocie 4.863,00 zł (5.981,49 zł brutto)
- faktura Vat wystawiona zostanie w terminie 7 dni po upływie danego miesiąca,
- wynagrodzenie za miesiąc lipiec 2017 r. : w kwocie 4.863,00 zł (5.981,49 zł brutto)
- faktura Vat wystawiona zostanie w terminie 7 dni po upływie danego miesiąca,
- wynagrodzenie za miesiąc sierpień 2017 r. : w kwocie 4.863,00 zł (5.981,49 zł brutto)
- faktura Vat wystawiona zostanie w terminie 7 dni po upływie danego miesiąca,
- wynagrodzenie za miesiąc wrzesień 2017 r. : w kwocie 4.863,00 zł (5.981,49 zł brutto)
- faktura Vat wystawiona zostanie w terminie 7 dni po upływie danego miesiąca,
- wynagrodzenie za okres od 01.10.2017r. - 30.10. 2017 r. : w kwocie 2.755,90 zł netto (3.389,76 zł brutto) – faktura VAT wystawiona zostanie w terminie 7 dni po dokonaniu odbioru końcowego I-go etapu zadania."

- etap II : termomodernizacja Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej : 11.153,49 zł netto (13.718,80 zł brutto).

Wynagrodzenie to zostanie podzielone przez ilość miesięcy, w których będą realizowane roboty budowlane II etapu. Faktury VAT za nadzór zostaną wystawione w terminie 7 dni po upływie danego miesiąca realizacji robót budowlanych II etapu. Ostatnia faktura wystawiona zostanie do 20 grudnia 2017 roku. "

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 września 2017 roku.

§ 4

Aneks sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Województwa, jeden egzemplarz dla Wykonawcy.

Województwo :

Wykonawca :